
Página 2789Número 26 Jueves, 2 de febrero de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

Bullas

563 Anuncio de incoación del expediente de deslinde y fecha de 
operaciones de apeo de la parcela 236 del polígono 9, paraje 
“El Zorro”.

Visto que por Resolución de Alcaldía n.º 3127/2022 de 21 de diciembre, se ha 
acordado la incoación del expediente de deslinde de las fincas inventariadas bajo 
los números 54, 55 y 94 y registrales 12.305 y 12.298 ubicadas según catastro 
en la parcela 236 del polígono 9 paraje “El Zorro”, a los efectos del procedimiento 
establecido en los artículos 56 y siguientes del Real Decreto 1372/1986, de 13 
de junio, por el que se aprueba el Reglamento de Bienes de las Entidades Locales 
ejercicio de las competencias atribuidas a la Alcaldía en virtud del artículo 21 
LRBRL. 

Mediante la presente dispongo: 

Primero.- Que se establece, haciéndolo público para general conocimiento, 
como fecha y hora para las operaciones de apeo de dicha parcela, el jueves 27 
de abril de 2023, a partir de las once horas, a fin de definir los límites de la 
parcela municipal afectada, así como el alcance de las posibles ocupaciones que 
motivan el expediente, personándose para ello, a la hora indicada, los técnicos 
municipales, convocando a dicho acto a los titulares de las parcelas colindantes y 
demás personas que invoquen un interés legítimo. De no poder testimoniar estas 
actuaciones en una sola jornada, se proseguirán durante las sucesivas o en otras 
que se conviniesen, sin necesidad de nueva citación. 

Segundo.- De igual modo, los interesados en el expediente podrán presentar, 
ante esta Corporación, cuanta documentación estimen oportuna en defensa y 
prueba de los derechos, hasta los veinte días anteriores al comienzo del apeo. 
Transcurrido este plazo, no serán admitidos más documentos o alegaciones, de 
conformidad con el artículo 62 RBEL. 3.º 

Tercero.- A los colindantes, titulares de las parcelas 235 y 9003 del polígono 
9, al ser conocidos, se les realiza notificación personal de la presente disposición.

Cuarto.- Comunicar que el expediente se encuentra a disposición de los 
interesados en Oficina Técnica Municipal, de lunes a viernes, en horario de 9:00 
a 14:00 horas. 

Quinto.- Que se proceda de conformidad con la Resolución de Alcaldía n.º 
3127/2022 de 21 de diciembre, a la publicación integra de la presente Providencia 
en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Contra este acto al tratarse de un acto de trámite que no decide directa ni 
indirectamente el fondo del asunto, no determina la imposibilidad de continuar 
el procedimiento, ni produce indefensión o perjuicio irreparable a derechos e 
intereses legítimos, no cabrá recurso alguno en virtud de lo establecido en el 
artículo 112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.

En Bullas, 22 de diciembre de 2022.—La Alcaldesa, María Dolores Muñoz 
Valverde.

NPE: A-020223-563


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía
	717/2023	Resolución provisional de 26 de enero de 2023 del concurso de méritos convocado por Orden de 22 de noviembre de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital. Código convocatoria: AUXSP.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	520/2023	Corrección de errores de la resolución de fecha 3 de agosto de 2020, por la que se aprueba la relación definitiva de encuadramiento en el nivel correspondiente a los aspirantes que han superado el proceso de evaluación para el acceso y progresión
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades e Investigación
	Universidad de Murcia
	579/2023	Resolución del Secretario General de la Universidad de Murcia SG-2/2023, de 20 de enero, por la que se acuerda emplazar, mediante publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, a los interesados en el procedimiento ordinario n.º 473/20
	577/2023	Resolución de 23 de enero de 2023, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a don Jorge Bernal Bernabé.
	578/2023	Resolución de 23 de enero de 2023, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Catedrática de Universidad a doña María Mercedes Eurrutia Cavero.
	722/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-135/2023) de 31 de enero de 2023 por la que se convoca concurso público de méritos, para la constitución de bolsas de empleo para la contratación de personal docente de sustitución de Ciencias 
	580/2023	Anuncio de la Resolución R-97/2023 de 24 de enero del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	581/2023	Anuncio de la Resolución R-98/2023 de 24 de enero del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultural, Juventud, Deportes y Portavocía
	549/2023	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía, por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de determinados establecimientos públicos en la Región de Murcia.
	Consejería de Salud
	518/2023	Resolución del Director General de Salud Pública y Adicciones, de la Consejería de Salud, por la que se autorizan nuevas ediciones de cursos con base a la Orden SCO/317/2003, de 7 de febrero, por la que se regula el procedimiento para la homologa
	4. Anuncios
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	640/2023	Anuncio de información pública de los bienes y derechos afectados por las obras del proyecto: “Acondicionamiento de la carretera RM-531 desde el pk-12+800 al pk-14+500, tramo II, en término municipal de Alguazas”.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	10276/2022	Anuncio de la Confederación Hidrográfica del Segura O.A. por el que se somete a información pública el proyecto de restauración hidrológico-forestal para reducción de riesgo de inundación y mejora ambiental en el barranco de Ponce y rambla de C
	IV. Administración Local
	Águilas
	732/2023	Aprobación definitiva del Presupuesto General del Ayuntamiento de Águilas para 2023.
	Bullas
	71/2023	Anuncio de incoación del expediente de deslinde y fecha de operaciones de apeo de la parcela 236 del polígono 9, paraje “El Zorro”.
	Los Alcázares
	11087/2022	Aprobación de la modificación del Plan Estratégico de Subvenciones del Ayuntamiento de Los Alcázares, para el periodo 2021-2024.
	11133/2022	Listas cobratorias de la tasa por prestación de ayuda a domicilio y del precio público por la prestación del servicio de teleasistencia domiciliaria correspondiente al mes de noviembre de 2022.
	448/2023	Listado provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria para la provisión en propiedad de una plaza de Auxiliar Administrativo, al 53,34% de la jornada, vacante en la plantilla de personal, incluida en la oferta extraordinaria de empleo p
	449/2023	Listado provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria para la provisión en propiedad de una plaza de auxiliar de inspector de obras vacante en la plantilla de personal, incluida en la oferta extraordinaria de empleo público de 2022 medi
	450/2023	Listado provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria para la provisión en propiedad de una plaza de Auxiliar Administrativo, al 26,66% de la jornada, vacante en la plantilla de personal, incluida en la oferta extraordinaria de empleo p
	451/2023	Listado provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria para la provisión en propiedad de una plaza de Auxiliar de Hogar, al 66,60% de la jornada, vacante en la plantilla de personal, incluida en la oferta extraordinaria de empleo público
	452/2023	Listado provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria para la provisión en propiedad de una plaza de Técnico de Administración General, vacante en la plantilla de personal, incluida en la oferta extraordinaria de empleo público de 2022 
	453/2023	Listado provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria para la provisión en propiedad de una plaza de auxiliar de turismo, vacante en la plantilla de personal, incluida en la oferta extraordinaria de empleo público de 2022 mediante concu
	454/2023	Listado provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria para la provisión en propiedad de una plaza de Auxiliar de Tercera Edad, vacante en la plantilla de personal, incluida en la oferta extraordinaria de empleo público de 2022 mediante 
	455/2023	Listado provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria para la provisión en propiedad de una plaza de Recepcionista, vacante en la plantilla de personal, incluida en la oferta extraordinaria de empleo público de 2022 mediante concurso de
	Mazarrón
	686/2023	Bases subvenciones y premios Carnaval 2023.
	Murcia
	409/2023	Convocatoria de concurso-oposición para proveer mediante promoción interna diversas plazas del S.E.I.S. incluidas en la oferta de empleo público 2020.
	San Pedro del Pinatar
	651/2023	Anuncio sobre trámite de audiencia en recurso de reposición interpuesto contra las bases generales y específicas reguladoras del proceso selectivo para la estabilización de empleo temporal de larga duración.
	Torre Pacheco
	584/2023	Anuncio para la concesión demanial del edificio Centro de Día de Balsicas para la prestación del “Servicio de centro de día”.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes Acequia del Campo de Cehegín
	422/2023	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes de la Huerta de Ricote
	680/2023	Convocatoria de Asamblea General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “El Mayés”, Villanueva del Río Segura
	600/2023	Convocatoria a Junta General Extraordinaria.
	Consorcio de las Vías Verdes de la Región de Murcia
	575/2023	Aprobación definitiva del Presupuesto General para el ejercicio 2023.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-02-01T14:15:34+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



